Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0088-2020

Processo nº 344-AE

EMENTA-: Solicita o adiamento da
Única Discussão e Votação do Projeto de
Lei Executivo nº 0067-2020.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do artigo 225, da Resolução nº
493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno da Câmara, ouvido o Plenário, seja adiada, por
15 (quinze) dias, a Única Discussão e Votação do Projeto de Lei Executivo nº 0067-2020, que
valida Ata de Assembleia Extraordinária que adequa o Estatuto da CODESG, instituindo-lhe
novas atribuições conforme descrição em seu Objeto Social, que se encontra na pauta da Ordem
do Dia da presente sessão.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, novembro de 2020.

MARCELO “DA SANTA CASA”
Vereador

FABRÍCIO DIAS JUNIOR
“Fabrício da Aeronáutica”

Vereador

Protocolo Nº 3399-2020
06/11/2020

Divisão Legislativa – MS/FA/cm.

		2020-11-10T11:16:54-0300

		2020-11-10T11:21:00-0300